KURIER WARSZAWSKI.
Dnia 25 Listopada 1868. Środa. Dnia 13 (25) Listopada 1868.

Rano zim na st: 8, w połud: z. st: 4
W ysokość wody st: 3 c. 3 (przybywa)

S tan barom etru :
na pogodę.____

W schód Słońca g. 7 m. 39 J u t r g g0 P i o t r a A le k sa n d ry js :
Zachód „ „ 3 „ 3 5 1 ° ________________ ..

P renum era ta K u rie ra W arszawskiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs.

r 24 Li3tnPadai za wiadro od rs
—--------------- - '4 /3i za garn: od rs: l k. 1 do rs: ) k. 2%,

____________________________________________J u tro n ie w y jd z ie
W D rukarni K urjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej

I> W A K w i l A T I t l

1-szy DODATEK do M E R A WARSZAWSKIEGO Nr 262.
* n.t. -tonoŚroda. — Dnia 13 (25) Listopada. — Rok 1868.

Pr*yje«h»li tlo WorMOwy
B artm ański Jó ze f u rzędnik z A ustrji n r 10658,

M irosław oby: z A leksandrow a n r 414; J a c k o w sk i J akoD o '
z G ostom ia nr 414; Książę M assalski Bron: obyw : * i n
n r 2 6 7 3 a; Modl O tton ob: z M arjam pola n r 414; Ustrow's
T eodor oby: z Żelechowa n r 625; Ptaszkiew icz Honora o y.

U s t a w a o o p ła ta ch za prawa prowadzenia handlu i innych
przemysłów. Kop. 50. , . ._

l l x d o w s h i G O leczeniu wodą w teoretycznem zrozumie
niu i uzasadnieniu. Kop. 40.

u s u n i e , o s ę " *. v u i v u u u u ——— o - - * — ---------1 — w » ■

minus przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną, to
je s t od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do tegoż dnia i mca
1870 r., dostawę na potrzełię b iur M agistratu m iasta W ar
szawy, oleju czyszczonego do lam p około w iader 117 odrs.
4 kop. 97 za wiadro, w warunkach zam ieszczonej i do n i
niejszej licytacji ustanowionej.

M ający przeto zam iar ubiegania się o takow ą dostawę,
mogą złożyć w czasie i m iejscu wyżej ozuaczonem, n a ręce
p.

Sklep Norymbergski
do sprzedania w każdym czasie, z powodu słabości, pod N u
m erem 233 przy ulicy Mostowa. W iadom ość na miejscu.
________________ (1—8) —8093— (17609)

W drukami Kurjera Warszawskiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

n -g i DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 262.
Środa. — Dnia 13 (25) Listopada. — Rok 1868.__________________

Książki dla młodego wieku
na nadchodzącą Gwiazdkę słnżyć mogące,

A WYDANE STARANIEM
KSIĘGARNI I SKŁADU NÓT MUZYCZNYCH

GEBETHNERA i WOLFFA
w W arszawie.

Aheeadlnik do rozk ładan ia , podług rysunków W. G er
sona, z obrazkam i kolorow anem i n a każdą, lite rę a-
becadła.

B liższe w arunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz
wzory, są do przejrzen ia w W ydziale A dm inistracyjnym , każ-
dodziennie, wyjąwszy dni św iątecznych.

W ZÓ R DO D E K L A R A C JI.
W skutek ogłoszenia z d n i a podaję niniejszą de

k larację , iż podejm uję się dostawy w ciągu roku 1869, to
je s t od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do tegoż dnia i m ca
1870 r. na po trzebę biur M agistratu m iasta W arszaw y i o d
działów służby zew nętrznej od niego zależnej, świec ru rk o
wych pudów 60, po rs. 7 kop. 1 2 '/, za puó: świec s tea ry
nowych paczek 1500, po kop. sr.